神戸市中小製造業投資促進等助成金
様式第11号（第13条関係）
神戸市中小製造業投資促進等助成金請求書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　あて

申請者）〒　　　－　　　　住　所：
会社名・団体名：
代表者役職・氏名：
担当者役職・氏名：
連絡先：TEL（　　）　　－　　　　　FAX（　　）　　－
　　　　E-mail　        @

神戸市中小製造業投資促進等助成金交付要綱第13条に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

記

　１　請 求 金 額　￥　　　　　　　　　　　　円

　２　助成額確定通知　令和　　年　　月　　日（確定番号　令　　確第　　　号）

　３　振　込　先
	フリガナ

（請求者）
所 在 地

	 〒   -

	フリガナ
（口座名義）
氏　名

	金融機関名

　　　　　　　　　　　 銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　 信用組合・農協
	金融機関
コード

	支店名
	 　　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　　　　　　出張所
	店　　番

	預金種別
	１普通　　２当座　　４貯蓄
９その他（　　　）
	口座番号

[bookmark: _GoBack]